minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 08 de novembro de 2019 – 29
CONSOLIDADO DE PACTUAÇÃO DA COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL – CIR HOMOLOGADA AD REFERENDUM DA CIB-SUS/MG EM 06 DE NOVEMBRO DE 2019

A Comissão Intergestores Bipartite do Sistema Único de Saúde do Estado de Minas Gerais - CIB-SUS/MG, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 48 do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação CIB-SUS/MG nº 2.280, de 17 de fevereiro de 2016, divulga a pactuação da Comissão Inter-
gestores Regional - CIR do Estado de Minas Gerais homologada Ad Referendum na CIB-SUS/MG aos seis dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, nos termos do Anexo Único deste ato.

Belo Horizonte, 06 de novembro de 2019 .
CArLoS EDuArDo AMArAL PErEIrA DA SILvA

SECrEtárIo DE EStADo DE SAÚDE E
COORDENADOR DA CIB-SUS/MG

ANEXO ÚNICO DO CONSOLIDADO DE PACTUAÇÃO DA COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL – CIR HOMOLOGADA AD REFERENDUM NA CIB-SUS/MG EM 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONSOLIDADO DE PACTUAÇÃO DE CIR – AD REFERENDUM DA CIB-SUS/MG EM 06 DE NOVEMBRO DE 2019
Nº CIr Nº DA PACtuAÇÃo DAtA DA PACtuAÇÃo ASSuNto PARECER FAVORÁVEL DA ÁREA TÉCNICA DA SES/MG

1 CIrA Centro 467 03/10/2019 Alteração da habilitação do Hospital Imaculada Conceição (CNES:2148293), localizado no muni-
cípio de Curvelo, de uNACoN para uNACoN com Serviço de radioterapia . SUBPAS/SRAS/DAE/Coordenação de Alta Complexidade. Parecer Técnico nº 36/2019, datado de 29 de outubro de 2019.

16 cm -07 1291302 - 1

CoMISSÃo DE APurAÇÃo DE IrrEGuLArIDADES
CoMEtIDAS Por ForNECEDorES

O Secretário de Estado de Saúde, no uso da competência atribuída
pelo Decreto Estadual nº 45.902/2012 e pela Resolução SES/MG n°
6.094/2018, com fundamento nas razões constantes na Decisão PAP nº
44/2014, DECIDE conhecer do Recurso interposto por Hipolabor Far-
macêutica Ltda. - CNPJ: 19.570.720/0003-82, e negar-lhe provimento,
mantendo a penalidade aplicada por meio do ato de fl. 81, que corres-
ponde a multa no valor histórico de R$ 1.692,30 (um mil, seiscentos e
noventa e dois reais e trinta centavos), a ser atualizado conforme parâ-
metros legais .

CoMISSÃo DE APurAÇÃo DE IrrEGuLArIDADES
CoMEtIDAS Por ForNECEDorES

O Secretário de Estado de Saúde, no uso da competência atribuída
pelo Decreto Estadual nº 45.902/2012 e pela Resolução SES/MG n°
6.094/2018, com fundamento nas razões constantes na Decisão PAP
nº 108/2014, DECIDE conhecer do Recurso interposto por Uberaba
Rações e Ferragens Ltda. - CNPJ: 01.195.512/0001-13, e negar-lhe
provimento, mantendo a penalidade aplicada por meio do ato de fl. 32,
que corresponde a multa no valor histórico de R$ 107.198,56 (cento e
sete mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos), a ser
atualizado conforme parâmetros legais .

CoMISSÃo DE APurAÇÃo DE IrrEGuLArIDADES
CoMEtIDAS Por ForNECEDorES

O Secretário de Estado de Saúde, no uso da competência atribuída
pelo Decreto Estadual nº 45.902/2012 e pela Resolução SES/MG n°
6.094/2018, com fundamento nas razões constantes na Decisão PAP nº
322/2013, DECIDE não conhecer do Pedido de Reconsideração inter-
posto por Roche Diagnóstica Brasil Ltda. - CNPJ: 30.280.358/0001-86,
mantendo a penalidade aplicada por meio do ato de fl. 219, qual seja,
multa, porém RETIFICAR o seu valor histórico para R$ 2.510.400,00
(dois milhões, quinhentos e dez mil e quatrocentos reais), a ser atuali-
zado conforme parâmetros legais .

CoMISSÃo DE APurAÇÃo DE IrrEGuLArIDADES
CoMEtIDAS Por ForNECEDorES

O Secretário de Estado de Saúde, no uso da competência atribuída
pelo Decreto Estadual nº 45.902/2012 e pela Resolução SES/MG n°
6.094/2018, com fundamento nas razões constantes na Decisão PAP nº
28/2017, DECIDE não conhecer do Recurso interposto por Consórcio
Saúdelog Minas, CNPJ: 17.843.964/0001-02, mantendo a penalidade
aplicada por meio do ato de fl. 340, qual seja, multa no valor histórico
de r$ 960 .227,04 (novecentos e sessenta mil, duzentos e vinte e sete
reais e quatro centavos), a ser atualizado conforme parâmetros legais .

10 cm -07 1291078 - 1

tErMo DE DoAÇÃo ELEtrÔNICo Nº 10062019
– Processo SEI N° 1320.01.0044013/2019-97. DOADOR: Estado de
Minas Gerais, por intermédio Secretaria de Estado da Saúde - SES/
MG . DoNAtárIo: Município de Chapada Gaúcha . oBJEto: 1
(uma), Bomba Costal Motorizada, valor r$ 2 .477,16 . Data de Assi-
natura: 06/11/19.

TERMO DE DOAÇÃO ELETRÔNICO Nº 1173/2019
– Processo SEI N° 1320.01.0024600/2019-60. DOADOR: Estado de
Minas Gerais, por intermédio Secretaria de Estado da Saúde - SES/
MG . DoNAtárIo: Município de Paracatu . oBJEto: 10 (dez), Bom-
bas Costais Motorizadas, valor unitário: r$ 2 .477,16 . valor total da
doação: R$ 24.771,60. Data de Assinatura: 06/11/19.

TERMO DE DOAÇÃO ELETRÔNICO Nº 1174/2019
– Processo SEI N° 1320.01.0071120/2019-73. DOADOR: Estado de
Minas Gerais, por intermédio Secretaria de Estado da Saúde - SES/MG.
DoNAtárIo: Município de unaí . oBJEto: 10 (dez), Bombas Cos-
tais Motorizadas, valor unitário: r$ 2 .477,16 . valor total da doação:
R$ 24.771,60. Data de Assinatura: 06/11/19.

TERMO DE DOAÇÃO ELETRÔNICO Nº 1157/2019
– Processo SEI N° 1320.01.0018840/2019-89. DOADOR: Estado de
Minas Gerais, por intermédio Secretaria de Estado da Saúde - SES/
MG. DONATÁRIO: Município de João Pinheiro. OBJETO: 3 (três),
Bombas Costais Motorizadas, valor unitário: r$ 2 .477,16 . valor total
da doação: R$ 7.431,48. Data de Assinatura: 06/11/19.

TERMO DE DOAÇÃO ELETRÔNICO Nº 607/2019
– Processo SEI N° 1320.01.0012283/2019-06. DOADOR: Estado de
Minas Gerais, por intermédio Secretaria de Estado da Saúde - SES/
MG . DoNAtárIo: Município de Ponte Nova . oBJEto: 4 (quatro),
Bombas Costais Motorizadas, valor unitário: r$ 2 .477,16 . valor total
da doação: R$ 9.908,64. Data de Assinatura: 06/11/19.

8 cm -07 1290935 - 1

rESuLtADo DE JuLGAMENto IMPuGNAÇÃo
PrEGÃo ELEtrÔNICo PArA rEGIStro

DE PREÇO Nº.279/2019
Objeto: Locação de Concentrador de Oxigênio com seus acessórios,
acompanhado de Cilindro de Oxigênio (backup) carregado para atendi-
mento a demandas judiciais, para atendimento as ações judiciais .
A SES/MG torna público aos interessados oDEFERIMENTOdas
impugnações apresentadas pelas empresas White Martins Gases Indus-
triais Ltda ., e Lumiar Healt Builders Equipamentos Hospitalares Ltda .,
com fulcro no Memorando.SES/NJS-CP.nº 4065/2019, emitido pela
Coordenação de Planejamento do Núcleo de Judicialiação em Saúde .
Maiores informações pelo telefone (031) 3916-0086 .

Belo Horizonte, 06 de novembro de 2019 .
3 cm -07 1291105 - 1

FuNDAÇÃo cENtro DE
HEmAtoLoGiA E HEmotErAPiA
DE miNAS GErAiS - HEmomiNAS

ExtrAto Do CoNtrAto ASSIStÊNCIA
HEMOTERÁPICA Nº 072/2019

Partes: FuNDAÇÃo HEMoMINAS e o HoSPItAL SÃo JoSÉ
LtDA – HoSPItAL E MAtErNIDADE SÃo JoSÉ, com sede no
Município de Frutal/MG, vinculado à Agência Transfusional de Frutal.
Objeto: Prestação de serviços hemoterápicos. Vigência: 60 (sessenta)
meses, contados a partir da data da publicação .

ExtrAto Do PrIMEIro tErMo ADItIvo Ao
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 028/18

Partes: FuNDAÇÃo HEMoMINAS e o HoSPItAL EDuArDo DE
MENEZES - FHEMIG. Objeto: Prorroga a vigência do Termo de Coo-
peração original por 12 (doze) meses, a partir de 19/12/2019. SEI nº
2320.01.0001122/2018-82.

ExtrAto Do PrIMEIro tErMo ADItIvo
AO CONTRATO Nº 9214.028/19

Partes: FuNDAÇÃo HEMoMINAS e a empresa HEMotECH
CoMÉrCIo E SErvIÇoS LtDA . objeto: Altera, a partir da publica-
ção, a Cláusula Décima Quarta do contrato original referente ao prazo
de validade do item 02 do Lote 01 e o cronograma de entregas, cons-
tante do Anexo I – Termo de Referência, visando a adequação da sua
execução .

5 cm -07 1291251 - 1

FuNDAÇÃo EZEQuiEL DiAS - FuNED
ExtrAto DE NotIFICAÇÃo

Espécie: Processo Administrativo Apurador nº: 005/2013. A Diretora
de Planejamento, Gestão e Finanças da Fundação Ezequiel Dias, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, em especial, legitimada pelo
disposto no inc . xIII, do art . 3º, da Portaria FuNED nº: 031 de 23 junho
de 2017, considerando o trânsito em julgado da Decisão de aplicação
de multa por descumprimento contratual imposta por meio do supradito
processo, bem como não ter localizado o fornecedor processado: AtEC
– CoMBuStÃo e CALDEIrAS LtDA ., situado na rua Benedito
Bonzon Penteado, 670. Bairro: Vila Pacaembu, Piracicaba/SP, CEP:
13.424-485, inscrito no CNPJ sob o nº 05.412.258/0001-19, NOTI-
FICA-o para que efetue o pagamento da multa por descumprimento
contratual no importe de r$ 19 .015,16 (dezenove mil, quinze reais e
dezesseis centavos) já acrescida da devida atualização legal, no prazo
de 5 (cinco) dias úteis, contados desta publicação . Para todos os efeitos,
a retirada do Documento de Arrecadação Estadual e demais informa-
ções deverão ser feitos nesta Fundação, situada na rua Conde Pereira
Carneiro, nº: 80, bairro: Gameleira, CEP: 30.510-010 – Belo Horizonte/
MG, tel .: (31) 3314-4749 ou e-mail: dpgf@funed .mg .gov .br .

Hilda Maria Silveira Mesquita Zschaber .
5 cm -07 1291070 - 1

ExtrAto DE NotIFICAÇÃo
Espécie: Processo Administrativo Apurador nº: 012/2011. A Diretora
de Planejamento, Gestão e Finanças da Fundação Ezequiel Dias, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, em especial, legitimada
pelo disposto no inc . xIII, do art . 3º, da Portaria FuNED nº: 031 de 23
junho de 2017, considerando o extrato de decisão referente ao supra-
dito processo publicado no dia 09/10/2019, pág. 30, caderno 1, neste
jornal oficial, bem como não ter localizado o Fornecedor processado:
CoMErCIAL CENtrAL MINEIro EIrELI, situado à Av . Coletora
Artur Trindade, nº 196, Loja 03, bairro Senhora de Fátima – Betim/
MG, CEP: 32.672-235, inscrito no CNPJ sob o nº 09.480.603/0001-02,
NotIFICA-o para que efetue o pagamento da multa por descumpri-
mento contratual no importe de r$ 14 .026,27 (quatorze mil, vinte e seis
reais e vinte e sete centavos) já acrescida da devida atualização legal, no
prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados desta publicação ou, querendo,
no mesmo prazo, apresentar recurso . Havendo intenção de recurso, o
mesmo deverá ser apresentado à Diretora de Planejamento, Gestão e
Finanças . Para todos os efeitos, a retirada do Documento de Arrecada-
ção Estadual e/ou acesso aos autos do PAR nº: 012/2011 deverão ser
feitos nesta Fundação, situada na rua Conde Pereira Carneiro, nº: 80,
bairro: Gameleira, CEP: 30.510-010 – Belo Horizonte/MG, tel.: (31)
3314-4749 ou e-mail: dpgf@funed .mg .gov .br .

Hilda Maria Silveira Mesquita Zschaber .
5 cm -07 1290893 - 1

FuNDAÇÃo HoSPitALAr Do EStADo
DE miNAS GErAiS - FHEmiG

AvISo DE LICItAÇÃo
A FHEMIG, através da Casa de Saúde São Francisco de Assis - CSSFA
torna público que realizará o seguinte PrEGÂo ELEtrÔNICo: Pro-
cesso 307/2019, no dia 21/11/2019, às 09 horas, para a prestação de
serviços de exames laboratoriais para a Casa de Saúde São Francisco
de Assis - FHEMIG . Propostas Comerciais deverão ser encaminhadas
por meio do site www .compras .mg .gov .br até a data e horário marca-
dos para a abertura da sessão . o Edital pode ser obtido no portal de
compras: www. compras.mg.gov.br ou no setor de Compras/CSSFA/
FHEMIG Bambui/ MG – Tel.(37) 3431-6601 – e-mail: ssfa.compras@
fhemig .mg .gov .br .

3 cm -07 1290864 - 1

ExtrAto DE CoNtrAtoS E tErMoS ADItIvoS
DO HOSPITAL ALBERTO CAVALCANTI/FHEMIG

Espécie: 1º Termo aditivo ao Contrato firmado entre a FHEMIG/ HAC
e o (a) empresa LM BIotECNoLoGIA LtDA -EPP . objeto: A prorro-
gação do contrato firmado, por mais 12 (doze) meses.
valor: r$ 9 .750,00 (total estimado)
Vigência: 15/11/2019 A 14/11/2020
Número do Processo: 05130007 266/2018
Modalidade: PrEGÃo ELEtrÔNICo
Dotação orçamentária: 2271 .10 .302 .041 .4097 .0001,
objeto de gasto: 3390 . 39-21 F 10 .1
Data de Assinatura: 07/11/2019

3 cm -07 1291182 - 1

ExtrAto DE CoNtrAtoS E tErMoS ADItIvoS
DO HOSPITAL ALBERTO CAVALCANTI/FHEMIG

Contrato firmado entre a FHEMIG/ Hospital Alberto Caval-
canti e o QuADoo ArQuItEturA CorPorAtIvA
EIRELI– CNPJ:26.416.561/0001-60
objeto: PrEStAÇÃoDE SErvIÇoStÉCNICoS ESPECIALIZA-
DoS EM ELABorAÇÃo DE ProJEto ExECutIvo DE SINA-
LIZAÇÃo E CoMuNICAÇÃo vISuAL Do HoSPItAL ALBErto
CAvALCANtI – HAC
valor: r$ 35 .000,00 (total estimado)
Vigência: 12 meses a partir da data de publicação
Número do Processo: 0513007 189/2019 Modalidade: PREL.
Dotação orçamentária: 2271 .10 .302 .041 .4097 .0001,
objeto de gasto: 339039-99 F 10 .1
Data de Assinatura: 29/10/2019

4 cm -07 1291071 - 1

AvISo DE LICItAÇÃo
FHEMIG/Hospital Regional Antônio Dias situado à Rua Major Gote,
1231 - Centro - Patos de Minas - MG, comunica aos interessados a
realização dos seguintes processos: 1) Processo 0518005 121/2019
– Pregão Eletrônico - referente à Contratação de empresa para pres-
taçãode Serviços de Análise da Qualidade do Ar do Sistema de Cli-
matização para o Estabelecimento Assistencial de Saúde do Hospital
regional Antônio Dias . As propostas comerciais deverão ser encami-
nhadas através do site: www .compras .mg .gov .br . A abertura da sessão
de pregão terá início previsto para o dia 20/11/2019 às 09h30min. 2)
Processo 0518005 000171/2019 – Pregão Eletrônico - referente aqui-
sição de aparelho eletroencefalografo para o Hospital regional Antô-
nio Dias/ FHEMIG. As propostas comerciais deverão ser encaminha-
das através do site: www .compras .mg .gov .br . A abertura da sessão de
pregão terá início previsto para o dia 25/11/2019 às 09h30min. Editais
à disposição no site www .compras .mg .gov .br e Serviço de Suprimen-
tos da unidade . Maiores informações pelo telefone: 34 .3818 .6085 . Ser-
viço de Suprimentos/HRAD/FHEMIG. E-mail: hrad.almoxarifado@
fhemig .mg .gov .br .

Patos de Minas, 07 de novembro de 2019 .
5 cm -07 1291050 - 1

HoSPItAL INFANtIL JoÃo PAuLo II
AvISo DE LICItAÇÃo

o HoSPItAL INFANtIL JoÃo PAuLo II, torna público que reali-
zará: Pregão Eletrônico Nº 19/2019, Processo Nº 290/2019, referente-
AQuISIÇÃo DE EQuIPAMENtoS DE ProtEÇÃo INDIvIDuAL
EPI’S PArA SuPrIr DEMANDA Do HIJPII, com início da sessão
de pregão no dia 25 de novembro de 2019 às10:00 horas, site: www .
compras .mg .gov .br . Edital no site supra .

Belo Horizonte, 07 de novembro de 2019 .
3 cm -07 1291242 - 1

ExtrAto DE tErMo ADItIvo Do HoSPItAL
REGIONAL ANTÔNIO DIAS/FHEMIG

Espécie: 4º Termo aditivo ao Contrato 9047100 firmado entre a FHE-
MIG/HRAD e a empresa Siotech Manutenção Predial Eireli
Objeto: Prorrogação da vigência contratual por 12 meses.
valor: r$ 153 .802,57 (total estimado)
Vigência: 01/12/2019 até 30/11/2020
Número do Processo: 0518005 117/2015 Modalidade: PR.EL.
Dotação orçamentária: 2271 .10 .302 .041 .4099 .0001,
objeto de gasto: 339039-21 F 10 .1
Data de Assinatura: 07/11/2019

3 cm -07 1291262 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE EDucAÇÃo
CroNoGrAMA PArA CoNFErÊNCIA DE DoCuMENtAÇÃo E ESCoLHA DE vAGAS DoS SErvIDorES

NOMEADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL SEPLAG / SEE Nº 04 / 2014
CArGo CoNtEÚDo MuNICÍPIo CLASSIFICAÇÃo DAtA HorárIo LoCAL ENDErEÇo

PEB-(Professor
de Educação
Básica)

EEB - orientação
 Educacional

Santa Luzia 19º ao 26º

21-11-
2019(quinta-

feira)
09:00

Cidade Adminis-
trativaSuperinten-
dênciaRegional de
EnsinoMetropoli-
tana C

rod . Papa João
Paulo II, 4001
- Serra verde,
Belo Hori-
zonte Edifício
Gerais11º andar-
Salas 05 e 06

vespasiano 04º ao 11º

ArtE
Confins 03º
Jaboticatubas 05º ao 06º

Biologia/Ciências Pedro Leopoldo 18º ao 19º

EDuCAÇÃo FÍSICA
Jaboticatubas 12º ao 13º

21-11-
2019(quinta-

feira)
13:30

São José da
Lapa 9º

FILoSoFIA Santa Luzia 21º
INGLÊS vespasiano 26º ao 28º

LÍNGuA
 PortuGuESA

Confins 05º
Jaboticatubas 11º
Pedro Leopoldo 22º ao 27º

MAtEMátICA
Jaboticatubas 26º
vespasiano 78º ao 82º

OBS: O candidato deverá comparecer a esta Superintendência munido da documentação prevista no Edital do Concurso Público SEPLAG / SEE nº
04 /2014. As declarações, informadas abaixo, serão fornecidas ao candidato no momento da conferência da documentação:
* Declaração de que exerce, ou não, outro cargo, emprego ou função pública nos âmbitos federal, estadual e/ou municipal;
* Declaração de não estar cumprindo sanção por inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público ou entidade do âmbito federal, estadual ou
municipal;
* Declaração de próprio punho de não ter sido demitido a bem do serviço público, nos últimos cinco anos, nos termos do Parágrafo Único do art.259,
da Lei Estadual nº 869/1952.

14 cm -07 1291154 - 1

AvISo 61
A Superintendência Regional de Ensino Metropolitana B de Belo Horizonte, convoca os Professores de Educação Básica do conteúdo Anos Iniciais
do Ensino Fundamental nomeados conforme “MG” 15/10/2019, Edital SEPLAG/SEE Nº 04/2014 e Professores de Educação Básica dos conteúdos:
Ciências / Biologia, Educação Física, Filosofia, Geografia, História, Língua Estrangeira Moderna - Inglês, Matemática, Química e Sociologia, nome-
ados conforme “MG” 15/10/2019, Edital SEPLAG/SEE Nº 07/2017,a comparecerem à Av. Amazonas, 5855, Auditório Bloco A - Bairro Gameleira,
para posse e escolha de vagas segundo cronograma a seguir:

Metropolitana B/ MÁRIO CAMPOS – Edital Nº 04/2014

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – ANoS INICIAIS Do ENSINo FuNDAMENtAL 1º ao 3º 08:00

Metropolitana B/MATEUS LEME – Edital Nº 04/2014

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – ANoS INICIAIS Do ENSINo FuNDAMENtAL 1º 08:30

Metropolitana B/SARZEDO - Edital Nº 04/2014

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – ANoS INICIAIS Do ENSINo FuNDAMENtAL 1º 08:40

Metropolitana B/IBIRITÉ - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – CIÊNCIAS / BIOLOGIA 1º 08:50

Metropolitana B / ESMERALDAS - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – EDuCAÇÃo FÍSICA 1º ao 7º 09:00

Metropolitana B/IBIRITÉ- Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – EDuCAÇÃo FÍSICA 1º ao 8º 10:30

Metropolitana B/IGARAPÉ - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – EDuCAÇÃo FÍSICA 1º ao 4º 11:30

Metropolitana B/MATEUS LEME - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – EDuCAÇÃo FÍSICA 1ºao 5º 13:00

Metropolitana B/SARZEDO - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – EDuCAÇÃo FÍSICA 1º e 2º 13:50

Metropolitana B / BELO HORIZONTE - Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – FILoSoFIA 5º e 6º 14:10

Metropolitana B / IBIRITÉ- Edital Nº 07/2017

Data: 08/11/2019
CArGo CLASSIFICAÇÃo HorárIo
PEB – FILoSoFIA 1º 14:30

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201911072212040129.